
 

11. 奨学金書類の不備  

 学   生： すみません。 

 事務の人： あ、はい。 

 学   生： 人文科学の渡辺と申しますが、今朝呼び出しがあったので伺ったんですが。 

 事務の人： 人文科学の渡辺さんですね。しばらくお待ちください。 

 学   生： はい。 

 事務の人： お待たせいたしました。 

   あ、これですね。 

  この前、奨学金の申請書を提出していただいているんですが、 

  あの～、書類にですね、一部不備がありまして確認のため、お呼びしました。 

 学   生： あ、そうですか。すみません。 

 事務の人： 申請書の住所と奨学金の振り込み通帳の住所が一致していないということ 

 なんですが。 

 学   生： あ、そうですか。すみません。 

 最近引越ししたばかりなんですが、銀行の住所変更をうっかり忘れて 

 いました。申し訳ございません。 

 事務の人： あ、そうですか。じゃ、奨学金申請の締め切りがあと二日で終わりますので、 

急いで住所変更をして下さい。 

 学   生： あ、はい、分かりました。 

              今日中に済ませて、明日の午前中には通帳のコピーを提出いたします。 

 事務の人： あ、はい、お願いします。 

 学   生： お忙しいところ、お手数をおかけしてすみませんでした。 では、失礼します。 

 

 


